

L'ART ApS
Rafns Alle 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 98 46 94

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

L'ART ApS
Rafns Alle 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 15 98 46 94
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anders Hjulmand

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansering og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.812	-22.202
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	135.529	0
Andre finansielle indtægter	231.143	944.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.015	-14.484
Resultat før skat	266.845	907.422
Skat af årets resultat	-48.605	-198.113
Årets resultat	218.240	709.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	709.309
Disponeret fra overført resultat	-681.760	0
Disponeret i alt	218.240	709.309

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.325</u>	<u>78.325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.325</u>	<u>78.325</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>979.932</u>	<u>979.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>979.932</u>	<u>979.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.257</u>	<u>1.058.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	149.681
Udsudte skatteaktiver	0	18.597
Tilgodehavende selskabsskat	4.077	28.373
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.077</u>	<u>196.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.579.017</u>	<u>152.487</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.579.017</u>	<u>152.487</u>
Likvide beholdninger	<u>6.188.602</u>	<u>8.204.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.771.696</u>	<u>8.553.456</u>
Aktiver i alt	<u>9.829.953</u>	<u>9.611.713</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.422.853	9.104.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.822.853</u>	<u>9.604.613</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.100	7.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.100	7.100
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.100</u>	<u>7.100</u>
 Passiver i alt	<u>9.829.953</u>	<u>9.611.713</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	8.395.304	0	8.895.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>709.309</u>	<u>0</u>	<u>709.309</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	9.104.613	0	9.604.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-681.760</u>	<u>900.000</u>	<u>218.240</u>
	<u>500.000</u>	<u>8.422.853</u>	<u>900.000</u>	<u>9.822.853</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.015	14.484
	72.015	14.484
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	78.325	78.325
Kostpris 30. april 2022	78.325	78.325
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	78.325	78.325
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	979.932	979.932
Kostpris 30. april 2022	979.932	979.932
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	979.932	979.932
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.579.017</u>
Dagsværdi 30. april 2022		188.754
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>188.754</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Restindskudforpligtelse i SNB Private Equity II K/S udgør t.kr 63.		
